ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเปลี่ยนกระจกหน้าพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               เปลี่ยนกระจกหน้าพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย มนตรี ธงชัย (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑